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UNIVERSIDAD CATÓLICA DE CUYO 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales 

P„ cuanto Doña Liana Pamela González 

_ 

D.NI, 33.993.191, de nacionalidad argentina, en ficha 18 de Mayo de 2018, ha dado cumplimiento a todos los requisitos del Plan de Estudios 

de la carrera de Abogacía. 

Por tanto el Consejo Superior, de acuerdo con lo establecido en la legislación vigente, le otorga el presente diploma que 

la acredita como Abogada(Disp. Min. N° 03170 y Res. Min. N° 95102). 1  
1.1 San Juan, 8 de Junio de 2018. 

aac,f-u 
RECTOR 

Claudio Momio Tarro 

SECRETARIA GENERAL ACADÉMICA 
Marta L'ara Slinorms1 
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SECRETARIA ACADÉMICA 
I Ama Quina Fernanda 

1
1
1
1

1
1

1
1

1
1
1

1
1

1  

.=—. 



El!  DiD2 	DNOU 2/A 
UtldwhiaccenSimenatt 
NoemoonIrs 
srAnkAdcallcminuo 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
DIRECCIÓN NACIONAL DE GESTIÓN Y FISCALIZACIÓN UNIVERSITARI. 
CERTIFICO QUE LA FIRMA DEI. RECTOR Y SECRETARIA GENERAL ACACIEMILP 
QUE ANTECEDEN GUARDAN m'in LID CON LAS QUE HAN SIDO REGISTRADAS EN 
NUESTROS ARCHIVOS. 
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CERTIFICO la copia que antecede es fiel 
original 

que en esteto tengo a la vista.- , 
San L8  .... 17.9. ..... de . .. .!-ITItztrice.....  de .......... - 
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